КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, пос. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

РЕШЕНИЕ

 30 июля 2021 года                                                                         № 20/170

О некоторых образцах примерных форм удостоверений, используемых

территориальной избирательной комиссией Мостовская на досрочных

выборах главы Губского сельского поселения Мостовского района, на

досрочных выборах главы Махошевского сельского поселения

Мостовского района, назначенных на 19 сентября 2021 года

Руководствуясь постановлением избирательной комиссии

Краснодарского края от 10 марта 2006 года № 1078-П (в актуальной

редакции), территориальная избирательная комиссия Мостовская РЕШИЛА:

1.Использовать на досрочных выборах главы Губского сельского

поселения Мостовского района, на досрочных выборах главы Махошевского

сельского поселения Мостовского района, назначенных на 19 сентября 2021

года формы удостоверений, установленные постановлением избирательной

комиссии Краснодарского края от 10 марта 2006 года № 1078-П (в актуальной

редакции).

2. Разместить настоящее решение на странице территориальной

избирательной комиссии Мостовская в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская С.В. Хиврич.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Мостовская

Е.А.Долгополова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Мостовская

С.В.Хиврич